
Smlouva o dílo
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Občanského Zákoníku (dálejen„0Z“).

Smluvní Strany

Název: Krajská Zdravotní, a.S.
Sídlo: Sociální pe'če 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským Soudem v Ústí nad Labem, Oddíl B, vložka 1550
Zastoupená:
IČO: 25488627
DIČ: (225488627
Bankovní Spojení:
č. účtu:
Kontaktní údaje:

Kontakt ve věcech administrativních:

Kontakt ve Včcech technických:
(dále jen „Objednate1“)

a

Název: Detomatie s.r.o.
Sídlo: Masarykova 1 18, 664 42 Modřice
Zastoupený:
IČO 29248574
DIČ: C229248574
Bankovní Spojení:
č. účtu:
Telefon, fax:
E-mail:
Zástupce Společnosti:
zapsán do Obchodního rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 68261 (dále
jen „Zhotovite1“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu 0 dílo

l.
Předmět smlouvy a díla

Předmětem plnění je Závazek Zhotovitele realizovat na Své náklady a nebezpečí dílo blíže
Specifikované dále v této smlouvě, včetně přílohy, a Závazek Objednatele dílo převzít a zaplatit za něj
Sjednanou cenu. Účelem této Smlouw je provedení Stavebních prací souvisejících Se Zřízením
kamerového systému Kraj ské Zdravotní, as. f Nemocnice Most, o.z.



ľx)

. Zhotovitel se Zavazujc provést dílo v rozsahu a kvalitě dle cenové nabídky. která tvoří přílohu č. l
této Smlouvy a prohlašuje, Že disponuje příslušným oprávněním v rozsahu potřebném pro řádné
Zhotovení díla dle této Smlouvy.

. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svel vlastní náklady a na své nebezpečí. a postupem. který je v
souladu S právníıni předpisy, technickými normami a s ujednáním této Smlouvy.

. Zhotovitel prohlašuje, Že dílo provede řádně a s náležitou odbornou péčí podle platných právních
předpisů vztahujících Se k předmětné činnosti. V případě. Že využije k provádění díla nebo jeho
části externí dodavatele, nese odpovědnost Za provedené práce Stejnějako by prováděl dílo sám.

. Zhotovitel prohlašuje, Že si pečlivě prostudoval veškeré Zadávací podklady, aby mohlo být dílo
provedeno řádně podle ustanovení této Smlouvy.

. Zhotovitel dále prohlašuje, že si prohlédl místo plnění a Že se přesvědčil o jeho skutečném Stavu a
že jsou mu známé všechny okolnosti pro řádné plnění díla.

. Zhotovitel provede likvidaci vzniklých odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy.
Likvidace odpadu je již zahrnuta ve Sjednané ceně Zakázky.

Il.
Cena

Cena za dílo:

Předmět plnění Cena bez DPH Sazba DPH DPH Cena vč. DPH

Cena Za dílo 193.955 Kč 21 “ n 40.731 Kč `234.686 Kč

Llı

Cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou.
Cena předmětu Smlouvy bude Objednatelem uhrazena na Základě daňového dokladu (faktury)
vystaveného Zhotovitelem. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu
dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě. že
daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je ve
lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. V takovém případě
počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného
daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.
Objednate] neposkytne Zhotoviteli zálohu na cenu.
Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu až po řádném provedení díla bez vad a nedodělků.
Fakturační adresa: Krajská zdravotní, as.. podatelna, Sociální péče 3316/]2A, 401 13 Ústí nad

Labem.
Faktura je splatná do 60 dnů Ode dne jejího doručení Objednateli na základě řádného protokolu o
předání díla podepsaného oběma smluvními stranami, a to na bankovní účet Zhotovitele, který je
uveden v Záhlaví této smlouvy.
Nezaplatí-li Objednatel Zhotoviteli cenu díla řádně a včas, je Zhotovitel oprávněn požadovat po
Objednateli úrok z prodlení ve výši 0.005 0/0 Z dlužné Částky Za každý den prodlení, a to až do
úplného zaplacení dlužné částky.

Ill.
Termín a místo plnění



,_
ı

Na provedení díla je určen termín [do 25 kalendářních dnů Od účinnosti Smlouvy. Nejpozději 25.
den ode dne účinnosti Smlouvy írnusí být dokončene' dílo protokolárně předáno Objednateli bez
vad a nedodělků a rovněž musí být Zhotovitelem vyklizeno a vyčištěno Staveniště.
Objednatel Se zavazuje poskytnout Zhotoviteli Součinnost nezbytnou k provedení díla v termínu
uvedeném v bodě l tohoto článku.
Dílo bude dokončeno Zhotovitelem a předáno Obj ednateli písemně na základě zápisu O odevzdání
a převzetí díla.
Osoba oprávněná podepsat předávací protokol Za Zhotovitele:

Osoba Oprávněná podepsat předávací protokol za Obj ednatele:

4. Za předání díla Se považuje:
a. provedení prací a montáže/instalace částí díla dle přílohy č. 1 této smlouvy, uvedení

díla do provozu, provedení všech provozních testů a Zkoušek dle platné legislativy,
b. instruktáž personálu Objednatele pro užívání díla včetně vystavení protokolu O

proškolení,
c. dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání díla či částí díla jako např. návod k

použití v českém jazyce, příslušné certifikáty, atesty, kopii prohlášení o Shodě (CE
declaration).

d. podpis protokolu O předání díla oběma pověřenými zástupci obou Smluvních stran
(dále též „předání díla“).

Protokol o převzetí díla musí být podepsán pověřeným zástupcem Obj ednatele, v Opačném případě
není plnění považováno za úplné a nelze Se domáhat úhrady ceny.
Neprovede-li Zhotovitel dílo řádně a včas, Zavazuje Se Zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši
0,01 % z Ceny díla za každý den prodlení, a to až do řádného předání díla Objednateli. Uhrazením
Smluvní pokuty není dotčeno právo domáhat Se náhrady škody.
Provedením díla se rozumí úplné dokončení díla, předání díla, vyklizení místa plnění, likvidace
Odpadu a podepsání zápisu o jeho předání a převzetí Ze Strany Objednatele, předání dokladů O
předepsaných atestech, návodů k obsluze a dokladu o Zajištění likvidace odpadu vzniklého
činností Zhotovitele v Souladu Se Zákonem č. 185/2001 Sb., o Odpadech v platném znění.

Čıánøk IV.
Nebezpečí škody na díla

. Nebezpečí škody na díle přechází Ze Zhotovitele na Objednatele okamžikem provedení díla.

V.,
Záruka za jakost

Zhotovitel Se Zavazuje provést dílo v kvalitě, jež bude v Souladu S příslušnými platnými právními
předpisy a technickými či jinými normami. `
Zhotovitel poskytuje Objednateli Záruku Za jakost díla. Záruční doba je 36 měsíců.
Zhotovitel se Zavazuje v rámci záruky provádět opravy poruch a Závad díla tj. uvedení do Stavu
plné využitelnosti jeho technických parametrů a dodávky všech nezbytných náhradních dílů.
Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamované vady do 2 kalendářních dnů od přijetí
písemné reklamace. V případě; že Zhotovitel neopraví dílo do 15-ti kalendářních dní, je
Objednatel oprávněn požadovat Smluvní pokutu 0,2 % z celkove' ceny díla včetně DPH za každý
další kalendářní den až do doby předání Opraveného díla.

VI.



Zvláštní ustanovení
1. Zhotovitel se Zavazuje po celou dobu Obchodní spolupráce dodržovat platné právní předpisy a

provádět veškerá plnění v souladu s platným právním řádem.
2. Zhotovitel tímto uděluje Souhlas Se zveřejněním této smlouvy v souladu s povirnıostmi

Zhotovitele, jakožto Subjektu povinného dle Zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodněm přístupu
k informacím a Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, a Z. č. 340/2015 Sb., O
registru Smluv. Žádná část te'to Smlouvy netvoří obchodní tajemství .

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení te'to Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
Ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní Strany Se v tomto
případě Zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinne' novým ustanovením platným a
účinným, které nejlépe odpovídá původně Zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.

3. Smluvní Strany Se Zavazují řešit veškeré případné spory Smímou cestou. Budou-li taková jednání
neúspěšná, případné spory mezi Smluvnímí Stranami jsou oprávněny rozhodnout Obecné soudy
Česke' republiky. Příslušnost rozhodčích Soudů je vyloučena.

4. Pro případ, žeo Zhotoviteli jako o poskytovateli Zdanitelnćho plnění je zveřejněna Způsobem
umožňujícím dálkový přístup Skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v Souladu se zněním
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, Smluvní strany sjednávají, že Za splnění Závazku Objednatele
uhradit Sjednanou cenu je považováno, uhradí-li Objednatel částku ve výši daně na účet Správce
daně poskytovatele a Zbývající část ceny O daň poníženou Zhotoviteli

5. Tato Smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma Smluvnímí stranami, účinnosti dnem
Zveřejnění v registru Smluv. Provádění díla před účinností te'to Smlouvy Se považuje Za provádění
díla dle této smlouvy.

6. Tato smlouva Se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech splatností originálu, Znichž každá Smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

7. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou smluvních
stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků.

8. Příloha ě. l je nedílnou součástí této Smlouvy. Vpıˇípadč rozporu mezi přílohou Smlouvy a
samotným textem Smlouvy Se použijí ujednání v následujícím pořadí: 1) text Smlouvy, 2) příloha
č. l.

9. Smluvní Strany shodně prohlašnjí, že tato smlouva je uzavřena podle jejich prave a Svobodné vůle,
nikoliv v tísni, Za nápadně nevýhodných podmínek, což Stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Přílohy:
Příloha čt l: Cenová nabídka

Za Objednatele Ĺ, 5 _i-,yfl „mg Za Zhotovitele
V Ústí nad L b d V jModIˇ-icích dne

lng. Petr Fiala, V ` U ` Ing. Martin Skoumal`
generální ředitel *ftř , y ~ . V. V ' _ jednatel Společnosti

l i 4



Příloha Č. l.

Stavební práce spojené s dodávkou kamerového systému

1 Kopoflex pr.40 120 18 2 160

2 Optický kabel 67 24 1 608

3 Datové kabely Cat.5 286 13 3 718

4 Sváry OPT 29 500 14 500

5 Pokládka kabelů Slaboproudých a NN včetně Zatažení do chraniček 3 18 54

6 Traktorbagr 1 108 285 108 285

7 Přeprava 1 9 420 9 420

8 Beton 1 7 150 7 150

9 Optická vana 2 1 510 3 020

10 Reflexní Samolepznačka 4 790 3 160

11 Pomocné práce 1 38 020 38 020

12 Doprava 1 2 860 2 860

Celkem bez DPH (CZK) 193 955

DPH (CZK) 40 731

Celkem s DPH (CZK) 234 686




